
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Segunda-feira, 02 de Setembro de 2019         Edição nº 49 

4948. 
PROCESSO N° 27/2019 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2019 

 

O Prefeito Municipal de Segredo torna público a Dispensa de Licitação n° 13/2019, 
contratação de empresa para prestação de Serviços Técnicos de Assessoria Atuarial no RPPS 

– Regime Próprio de Previdência Social do Município de Segredo - RS, no valor total de R$ 

4.150,00 (Quatro mil cento e cinquenta reais) sendo contratada a empresa GESTOR UM 

CONSULTORIA ATUARIAL, CNPJ nº 04.531.195/0001-57, com sede na AV. Protásio 

Alves, 2854, sala 502 – Porto Alegre – RS,  nos termos do art. 24, inciso II da Lei de 

Licitações. 

 

Segredo-RS, 02 de setembro de 2019. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

PROCESSO N° 28/2019 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2019 

 

O Prefeito Municipal de Segredo torna público a Dispensa de Licitação n° 

14/2019, para contratação de empresa para Prestação de Serviços de Treinamento Gerencial 

Técnico e Assessoria Tributária, na organização da Administração Tributária do Município, 

na elaboração de procedimentos administrativos fiscais para treinamento e orientações 

referente a recuperação de créditos tributários nas receitas próprias como ITBI, IPTU e ISS, 

bem como as taxas e tarifas municipais, organização e realização de palestras educativas e 

treinamentos na área fiscal tributária, na auditoria de ISS de instituições financeiras e o 

aumento da receita própria do Município, bem como no auxílio ao desenvolvimento e 

readequação das legislações tributárias e fiscais acessórias, visando o incremento de receita e 

a organização da administração tributária, no valor total de R$ 10.800,00 (dez mil e 

oitocentos reais) sendo contratada a empresa DIMITRI GRAFF COSTANTIN, com sede na 

Av. 25 de Abril, 1083, Sala 03, Fontoura Xavier – RS,  CNPJ sob o nº 28.326.639/0001-80 

neste ato representada pelo Senhor LEANDRO COSTANTIN,  portador do CPF nº 

653.980.920-49, residente e domiciliado a Av. 25 de Abril, 036, Centro,  na cidade de 

Fontoura Xavier - RS, nos termos do art. 24, inciso II da Lei de Licitações e sua alteração. 

 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Segunda-feira, 02 de Setembro de 2019         Edição nº 49 

4948. 
Segredo-RS, 02 de Setembro de 2019. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-09-02T14:38:45-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




